
EPS ACADEMY 

IN VINO VERITAS 

C I R K U L Á Ř  S E M I N Á Ř E  

20.9.2018 Panský dvůr, Kunovice 

 
 

 

 

 

 

 

EPS biotechnology, s.r.o. 
V Pastouškách 205 

686 04 KUNOVICE 

www.epsbiotechnology.cz   

 



8:00 – 9:00 Registrace účastníků 

9:00 – 9:15 Úvodní slovo 
Ing. Miroslav Minařík, EPS biotechnology, s.r.o. 

9:15 – 11:00 Proměny vinohradnictví a vinařství v čase 
Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc., Vinselekt Michlovský, a.s. 

11:00 – 12:45 Autochtónné kvasinky a autochtónni vinári 
Prof. Ing. Fedor Malík, DrSc. 

12:45 -13:30 Oběd 

13:30 – 14:00 Spontánní fermentace ve výrobě vína jako řiditelná technologie – první rok 
Ing. Vít Paulíček, EPS biotechnology, s.r.o. 

14:00 – 14:30 Použití nasycených mastných kyselin v technologii vína 
Ing. Klára Chvalinová, MENDELU v Brně 

14:30 – 15:00 Mikrooxidace bílých vín 
Ing. Božena Průšová, MENDELU v Brně 

15:00 – 15:30 Vliv macerace rmutu při výrobě rosé vín 
Ing. Libuše Vrbová, MENDELU v Brně 

15:30 Degustace predikátních vín 
 

Program semináře 



 

Místo konání 
Panský dvůr, Panská 25, 6876 04 Kunovice 

 
Odborní garanti 
Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc. 

Prof. Ing. Fedor Malík, DrSc. 

RNDr. Zdeněk Habrovanský 

Ing. Vít Paulíček 

 

 

Organizační výbor 
Ing. Miroslav Minařík 

Ing. Vlastimil Píštěk 

Ing. Richard Ježdík 

 

Kontaktní údaje 
EPS biotechnology, s.r.o. 

V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice 

 

miroslav.minarik@epsbiotechnology.cz ; tel: 603820897 

vit.paulicek@epsbiotechnology.cz ; tel: 777743542  

 

Přihlášku je možné poslat na emailovou adresu organizačního výboru. 

 

Účastnický poplatek pro posluchače je 800 Kč, který je nutné uhradit převodem na účet: 
241919552/0300 pod var. symbolem: 20180920 nebo v hotovosti při registraci účastníků. 

 

V ceně účastnického poplatku je zahrnuto občerstvení, oběd a degustační vzorky v místě konání 
semináře. 

Informace pro účastníky 

mailto:miroslav.minarik@epsbiotechnology.cz
mailto:miroslav.minarik@epsbiotechnology.cz
mailto:vit.paulicek@epsbiotechnology.cz



